Luigi Grimaldi
Meliadux Saivago
Percival Cattaneo q. Luciani
Ciriaco de Columnis Caligepalii
Pietro di Negro
Babilano di Negro
Damiano di Negro
Battista de Marini
Stefano de Marini
Iacobo de Oliva
Raffaele Lercari
Gerolamo Lercari s
Cattaneo di Camilla
Manuel Usodimare
Franco Usodimare >
Matteo Lomellini
Battista Lomellino q. G.
Bartolomeo Lomellini q. Cosme
Angelo Giovanni Lomellini
Babilano Ceba
Iacobo Calvo
Marco Calvo
Sisto Dentuto
Antonio Marabotto
Alaon Malocello
Bartolomeo Interiano q. Petri
Andalo Gentile
Pasquale Centurione ί  \ . *.

— Popolari Gibellini·.
Simone Giustiniano
Gabriel Giustiniano Recanello
Andrea de Promontorio
Battista de F ornari
Bartolomeo de Franchi Borgaro
Filippo de Franchi Figone
Francesco Re
Cattaneo di Dernice
Giovanni Cicero dottore
Battista di Goano dottore
Cosmo Scaglia
Cosmo Adorno
Antonio Badinella
Luca Saliceto
Paolo di Goano
Michele Capellino
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Antonio dal Ponte 
Aregordo de Zerbi 
Cosmo Griffo 
Nicolò Borrella 
Iacobo Costa 
Oberto de Rocca notaio 
Giovanni de Oliva 
Raffaele dal Ponte 
Gerolamo Pippo 
Cristoffaro de Fornari 
Giovanni Scaglia 
Antonio de Franchi Luxardo 
Bartolomeo de Levanto 
Gerolamo Bellogio 
Cristoffaro di Passano. 
Popolari G uelfi:
Giovanni Giustiniano banca 
Brancaleon Marruffo 
Andalo Marruffo 
Olivero Marruffo 
Francesco de Franchi Vignoso 
Giovanni di Odone 
Iacobo del Leone 
Bartolomeo Bondinaro 
Bartolomeo di Zoagli

Melchio Fattinanti 
Raffaele di Marco 
Giovanni di Odino 
Pelegro di Moneglia 
Sisto di Moneglia 
Iacobo de Guiso 
Germano di Albaro 
Antonio Mastrucio 
Giovanni de Vignali 
Gasparo di Cassana 
Manuel de Rapallo pelizaro 
Iacobo de Oliva seatero 
Petro di Montenegro 
Simone di Mirteto 
Giovanni di Valdettaro 
Raffaele di Cassi na 
Andrea de Campi 
Teramo del Cavo 
Marco di Cassina 
Antonio de Giberti 
Bartolomeo Negro 
Giovanni di Vemazza 
Luigi di Oliva 
Levantino di Levanto 
Antonio di Cassana.
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APPENDICE D

A.S.G. Buste Nobilitatis a. 1478-1632 

n-g·2833 1478, marzo 27

Rovere Enrico e Tiberio figli di Leonardo, nipoti di S.S. Papa Sisto IV°

Prosper Adurnus ducalis ianuensium gubernator et Consilium Antianorum 
Communis Janue, scientes nihil magis conducere rebus publicis ac civitatibus 
quam cives habere bonos prudentia ingenio virtutibusque prestantes quorum 
consilio et ope regantur libenter adsciscimus nostre urbi et societati tales viros 
et eo magis quo a bono genere prodeunt cuius gloria civitatem, possit 
illustrare: Sanctissimus et Summus Pontifex dominus Sixtus quartus ante eius 
prontificatum cum ad cardinalatus dignitatem pervenisset, dignatus est se et 
omnem eius familiam de Ruvere ad hanc civitatem deducere, ita ut amodo 
necesse non foret huius civilitatis privillegium cuipiam ex ea felici gloriosaque 
familia amplius conferre quos nomen illud generaliter in ipsa civilitate 
includit. Sed tamen nunc a Sua Sanctitate requisiti ut nobilem Tiberium 
filium nepotis sui quondam magnifici domini Leonardi de Ruvere qui 
prefectus alme urbis vivens fuit, et alium etiam Henrichum de Ruvere affinem 
suum civitate nostra specialiter donare vellimus ad Sue Sanctitatis compla
centiam cui multa et pene infinita debere fatemur. Omnibus illis meliori 
m odo, via, iure et forma, quibus magis ac melius possumus etiam de nostre' 
plenitudinem potestatis virtute presentis privillegii prefatos Tiberium pt 
Henrichum ac quemlibet eorum in cives nostros et nostre civitatis assumimus, 
facimus, constituimus et creamus nostraque civitate donamus et in nobili 
genere ac cetu et dignitate nobilium admittimus cum omnibus posteris suis 
per rectam lineam maribus et feminis ex legitimo matrimonio descendentibus, 
ita ut ipse posterique sui, ut dictum est, per infinitas series in perpetuum 
tanquam cives nostri ac nobiles et nostre civitatis ac nobiles cetus consortes et 
pro civibus nostris ex nobili genere in perpetuum habeantur, tractentur ac 
reputentur gaudereque, uti ac frui debeant et possint omnibus illis honoribus, 
dignitatibus privillegiis gratiis, commodis, utilitatibus, immunitatibus, 
exemptionibus, beneficiis, iuribus, favoribus, emolumentis ac prerogafcivis 
apud nos et in quacunque mondi parte quibus gaudent et utuntur ac fruuntur 
et seu gaudere uti et frui solent ac possunt ceteri cives nostri originarii et 
nobili genere orti eorumque ac ex eis (ut dictum est) descendentium bona 
quecumque mobilia et immobilia domus predia loca comperarum Sancti 
Georgii pecunie supelletilia res et merces apud nos et in quacumque mondi 
parte et ubi presertim nostra civitas ad presens imperat vel in futurum 
imperabit, eisdem privilegis gratiis commodis iuribus et favoribus omnibus 
gaudeant et fruantur ac salva et salve sint tanquam bona civium nostrorum 
originariorum ex nobili genere natorum, ita ut nihil ad huiusmodi gratiam et
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civitatis privillegium defuisse eis videatur quod de iure aut consuetudine ed de 
nostre plenitudine potestatis concedi poterit sane declarato quod preffati 
Tiberius et Henrichus suique descendentes in posterum, ut dictum est, non 
aliter per presentem civilitatem intelligantur obligati aut obnoxii facti avariis 
oneribus mutuis aut aliis oneribus comunis Janue realibus aut personalibus et 
seu mixtis quam essent et seu fuissent si hec civilitas eis aut descendentibus 
suis concessa non fuiseet ut quod eis complacentiam concessum est in onus 
non redundet. Mandantes universis et singulis magistratibus nostris tam in 
civitate quam extra et in quacumque mondi parte, quatenus presens 
privillegium nostrum et decretum semper et incorrupte ac inviolabiliter 
observari omni exceptione et contradictione qualicumque reiecta. Sub pena 
indignationis nostre. Quod perpetuam vim robur ac locum habere volumus ac 
decernimus non obstantibus aliquibus capitulis, statutis, legibus ac regulis et 
seu decretis ac aliis quibuscumque quibus quantum premissis obstarent 
derrogamus auctoritate presentium et derrogatum esse volumus ac 
decernimus, in quorum testimonium presentes litteras nostras fieri iussimus et 
registrari nostrique sigilli pendentis consueti munimine roborari.
Data Janue die XXVII martii MCCCCLXXVIII